ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Протокол № 17

Заседания Правления ФАР

11 января 2021 г.

Удаленно

Присутствовали члены правления: Слотюк А.А., Кузнецова Е.В., Шабалин

П.Э., Душарин И.Т., Одинцов А.Н., Молодожен В.А., Яковенко А.Н.,

Пятницин А.А.

исполнительный  директор Соломенцев О.В.

1. На основании выполненных требований присвоить квалификацию

«инструктор-проводник по альпинизму и горному туризму»:

Шамало Валерий Павлович

Санкт-

Петербург 3Б

Топорков Александр Викторович
Рязань 3Б

Тарасов Сергей Харитонович
Екатеринбург 3Б

Игумнов Александр Борисович
Москва 3Б

Бернацкий Сергей Игоревич
Екатеринбург 3Б

Хитриков Владимир Андреевич
Днепропетровск 3Б

Артюхин Алексей Юрьевич

Санкт-

Петербург 3Б

Расторгуев Александр Алексеевич
Геленджик 3Б

Кулишова Алёна Маратовна
Новосибирск 3Б

Малькова Анна Николаевна
Красноярск 3Б

Сикилинда Алексей Николаевич
Красноярск 3Б

Богавиева Анна Александровна
Екатеринбург 3Б

Балтабаев Евгений Борисович
Екатеринбург 3Б

Бабкин Вячеслав Викторович
Екатеринбург 3Б

Дмитриенко Евгений Владимирович
Ростов на Дону 3Б

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

2

Гамоцкий Игорь Иванович
Екатеринбург 3Б

Воскобоев Роман Николаевич
Волгоград 3Б

Смирнов Михаил Глебович
Миасс 3Б

Кожухов Юрий Михайлович
Ессентуки 3Б

Самофеева Анна Романовна
Нижний Тагил 3Б

Александров Илья Юрьевич
Москва 3Б

Андриянова Екатерина Александровна
Москва 3Б

Задворный Андрей Владимирович
Москва 3Б

Леонкин Сергей Сергеевич
Москва 3Б

Лиленко Евгений Юрьевич
Москва 3Б

Проскурин Сергей Геннадиевич
Москва 3Б

2. На основании выполненных нормативов подтвердить квалификацию

«Спортивный судья всероссийской категории» по альпинизму:

Макаровой Виктории Николаевне    г. Новосибирск

Яковенко Александру Николаевичу г. Москва

Лавриненко Владимиру Вячеславовичу, г. Москва

Макарову Олегу Николаевичу, г. Новосибирск

3. На основании выполненных нормативов согласовать квалификацию

«Спортивный судья всероссийской категории» по альпинизму:

Полярному Вячеславу Олеговичу, г. Владивосток

4. Согласовать присвоение спортивного звания Мастер спорта России по

альпинизму:

Ошмариной Полине Алексеевне, г. Пермь

Оленевой Надежде Александровне, г. Пермь

Председательствовал                                      Слотюк А.А.

Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/